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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000260122

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VECINOS OLVIDADOS CALLE SAN MARTIN

NUMERO 6921 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Centros Comunitarios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 63 19-01-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
25/01/2018 31/12/2018 17/05/2021
01/01/2019 31/12/2019 17/05/2021
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FECHA DE INICIO

01/01/2020

01/01/2021

01/01/2022

01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27239147955

27392510449

27185193328

23318901104

27409051540

20308518206

27343378063

APELLIDO

Fernandez
Villan
Fernandez
Sisi

Villan

Leguizamon

Maidana

31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Isabel Ramona
Melani Eva
Nanci Beatriz
Norma Haydee
Ainara Micaela

Juan Jose

Melina Elisa

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

17/05/2021
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024

28/05/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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