

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000260122
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL VECINOS OLVIDADOS	CALLE	SAN MARTIN
NÚMERO	6921	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Centros Comunitarios		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	63	19-01-2018

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
25/01/2018	31/12/2018	17/05/2021
01/01/2019	31/12/2019	17/05/2021

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	17/05/2021
01/01/2021	31/12/2021	28/05/2024
01/01/2022	31/12/2022	28/05/2024
01/01/2023	31/12/2023	28/05/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27239147955	Fernandez	Isabel Ramona	PRESIDENTE	28/05/2024	31
27392510449	Villan	Melani Eva	SECRETARIO	28/05/2024	31
27185193328	Fernandez	Nanci Beatriz	TESORERO	28/05/2024	31
23318901104	Sisi	Norma Haydee	VOCAL TITULAR	28/05/2024	31
27409051540	Villan	Ainara Micaela	VOCAL SUPLENTE	28/05/2024	31
20308518206	Leguizamon	Juan Jose	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/05/2024	31
27343378063	Maidana	Melina Elisa	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	28/05/2024	31